БЛАНК ПИСЬМА ЗАЯВИТЕЛЯ

(исх. N заявки)

	Начальнику Управления метрологии Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии
ИНИЦИАЛЫ, ФАМИЛИЯ
109074, г. Москва,

Китайгородский проезд, д.7, стр.1

ЗАЯВКА
 на переоформление свидетельства
об утверждении типа средства измерений

Прошу Вас переоформить свидетельство об утверждении типа средств измерений

	полное наименование и обозначение средства измерений

	в связи с

	указать причину

Приложения:

а) подлинник свидетельства об утверждении типа средства измерений с

приложением описания типа средства измерений;

б) сведения о производителе;

в) проект описания типа в 2 экз.
	Заявитель (для юридического лица - полное и сокращенное наименование, место    нахождения, идентификационный   номер   налогоплательщика; для индивидуального предпринимателя - фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес регистрации по месту жительства (в случае отсутствия -  место пребывания), идентификационный номер налогоплательщика)

	должность

	подпись

	расшифровка подписи